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FU¨˝KOVA 137/10

460 01 LIBREC 5
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ODÙVODNÌN˝88C.ZMÌNA Z`VAZNÉ ¨`STI ÚP MÌSTA LIBEREC

460 59 LIBREC 1

MÌSTO LIBEREC

N`M. DR. E. BENE�E 1

VYHODNOCEN˝ Z`BORU ZEMÌDÌLSKÉHO PÙDN˝HO FONDU

KOMUNIKACE SBÌRNÉ A OBSLU�NÉ

STAV

DOPLNÌN˝ LEGENDY:

Z`BOROVÉ LOKALITY 88C ZMÌNY

POPIS Z`BOROVÝCH LOKALIT 88C ZMÌNY

N`VRH

88C/2

88C/388C/2

768110 835440

715420

850110

747120

835310

835410

835440

747420

128

128

99
99

50

50

18/16

Z14/33

40/2

STUPEÒ,F`ZE

OBJEDNATEL

MÌØ˝TKO

ZHOTOVITELVEDOUC˝  PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

DATUM ZHOTOVEN˝

¨˝SLO ZAK`ZKY

N`ZEV D˝LA

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝ ¨`STI D˝LA


